2011年中央戏剧学院招收攻读硕士学位研究生复试工作通知

（含复试日程）

根据《教育部关于加强硕士研究生招生复试工作的指导意见》（教学〔2006〕4号）、《教育部关于做好2011年全国研究生录取工作的通知》及《北京教育考试院关于做好2011年研究生招生录取工作的补充意见》等有关文件，结合我院具体情况，特对参加我院2011年硕士研究生（含学术型研究生和全日制专业学位研究生）入学考试的考生通知如下：

一、拟参加复试的基本要求

（一）考生初试成绩总分不低于320分。

（二）初试思想政治理论、外国语成绩单科满分为100分，合格标准为每门不低于35分。

（三）初试专业1、专业2成绩单科满分为150分，合格标准为每门不低于90分。

根据以上基本要求，拟参加复试的考生准考证号为（以考号为序）：

	100481000000030
	100481000000162
	100481000000243
	100481000000404
	100481000000470

	100481000000034
	100481000000170
	100481000000266
	100481000000408
	100481000000471

	100481000000061
	100481000000172
	100481000000292
	100481000000409
	100481000000473

	100481000000067
	100481000000175
	100481000000332
	100481000000420
	100481000000481

	100481000000069
	100481000000176
	100481000000345
	100481000000424
	100481000000485

	100481000000079
	100481000000185
	100481000000358
	100481000000425
	100481000000490

	100481000000086
	100481000000199
	100481000000362
	100481000000444
	100481000000496

	100481000000097
	100481000000201
	100481000000366
	100481000000449
	100481000000526

	100481000000099
	100481000000202
	100481000000367
	100481000000454
	100481000000527

	100481000000109
	100481000000215
	100481000000369
	100481000000455
	100481000000546

	100481000000124
	100481000000219
	100481000000379
	100481000000457
	100481000000552

	100481000000132
	100481000000226
	100481000000388
	100481000000458
	100481000000557

	100481000000140
	100481000000227
	100481000000389
	100481000000459
	100481000000563

	100481000000152
	100481000000228
	100481000000403
	100481000000464
	共69人

二、拟申请破格参加复试的基本要求

拟申请破格参加复试的线下考生，只限初试思想政治理论或外国语其中一科成绩不低于32分，其他成绩均须达到“一、拟参加复试的基本要求（一）、（二）、（三）”条件。

根据以上基本要求，拟申请破格参加复试的考生准考证号为（以考号为序）：

100481000000157；100481000000207；100481000000210；100481000000235

100481000000387；100481000000427；100481000000461
注：以上7人申请破格复试，报北京教育考试院待批准。
三、推荐免试考生
    参加复试的推荐免试考生准考证号为（以考号为序）

100481100480001；100481100480002；100481100480003；100481100480004

100481100480005；100481100480006；100481100480007；100481100480008

100481100480009；100481100480010
四、考生复试注意事项

（一）拟参加复试的考生于4月18日上午9:00—10:00在中央戏剧学院研究生招生办公室（办公楼406）报到,并携带初试准考证、本人身份证（现役军人或文职干部证）、学历学位证书原件（应届本科毕业生持学生证）、以备查验。

（二）根据《北京市发展和改革委员会、北京市财政局关于部分高等教育招生考试收费标准的函》（京发改〔2008〕1974号）文件，对拟参加复试的硕士考生，每生收取复试费人民币100元。

（三）体检

1、考生须于4月18日中午12：30(空腹)到北京市体检中心（月坛部），进行统一体检；考生须携带初试准考证、本人身份证等有效证件，以备查验。

2、考生在体检前一天要注意休息，保证充足睡眠，勿饮酒。4月18日上午8:00以后不要进食（早晨可进少量清淡饮食，忌油腻）。
3、体检收费：执行市物价局、卫生局统一收费标准，由北京市体检中心收取。
4、北京市体检中心，联系电话：68010100

地址：西城区月坛南街1号
中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程
专业：戏剧戏曲学                 研究方向：编剧理论与创作实践

                                                   戏剧学

                                                   外国戏剧

                                                   中国戏曲史论

                                                   中国话剧

	日期
科目
时间
	4月19日
星期二
	4月20日
星期三
	4月21日
星期四
	  4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	戏剧学方向

专业面试

办公楼310室
	编剧理论与创作实践方向

   专业面试

办公楼310室
	中国话剧
  （笔试）
北教学楼第十一教室
	外国语口语

听力测试

北区第三教室

	下   午
14:00

|
17:00
	外国戏剧、

中国戏曲史论、
中国话剧方向

专业面试

办公楼310室

	外国戏剧

（笔试）
北教学楼第八教室

注： 1.  4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2.  4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3.  同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。

4.  4月19、20日的专业面试时间为暂定，如有变化以届时通知为准。

中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程

专业：戏剧戏曲学                           研究方向：戏剧导演理论与实践
	日期
科目
时间
	4月19日
星期二
	4月20日
星期三
	4月21日
星期四
	 4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	导演理论
（笔试）
北教学楼第九教室
	专业 面 试

考号：008、132、140、

152、157、162
办公楼311室
	中国话剧
   （笔试）

北教学楼第十一教室

	下   午
14:00

|
17:00

	专业 面 试

考号：170、172、175、

176、185、565

办公楼311室
	外国戏剧
   （笔试）
北教学楼第八教室
	1:30开始
外国语口语

听力测试

   北区第三教室

注： 1. 4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2. 4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3. 同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。

中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程

专业：戏剧戏曲学                  研究方向：戏剧（影视）表演理论与实践

                                      [戏剧（影视）表演理论与实践]
	日期
科目
时间
	4月19日
星期二
	4月20日
星期三
	4月21日
星期四
	  4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	专业面试
1、编演小品
2、编讲故事
3、口 试

东教学楼第六排演室

	中国话剧
  （笔试）

北教学楼第十一教室
	 外国语口语
  听力测试

北区第三教室

	下   午
14:00

|
17:00

	外国戏剧
  （笔试）
北教学楼第八教室

注： 1. 4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2. 4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3. 同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。

中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程

专业：戏剧戏曲学                  研究方向：戏剧（影视）表演理论与实践
                               [舞台艺术语言理论与实践]
	日期
科目
时间
	4月19日
星期二
	4月20日
星期三
	4月21日
星期四
	  4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	专业面试
1、编演小品
2、现场朗诵（自选并提前准备： 独白与文学作品各一篇）

3、口 试
东教学楼第六排演室

	中国话剧
  （笔试）
北教学楼第十一教室
	外国语口语
  听力测试

北区第三教室

	下   午
14:00

|
17:00

	外国戏剧
  （笔试）
北教学楼第八教室

注： 1. 4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2. 4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3. 同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。

中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程

专业：戏剧戏曲学                  研究方向：戏剧（影视）表演理论与实践
                                [戏剧（影视）形体表演理论与实践]
	日期
科目
时间
	4月19日
星期二
	  4月20日
   星期三
	4月21日
星期四
	  4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	专业面试
1、编演小品
2、编讲故事

3、形体组合（类型不限）

4、口 试
东教学楼第四舞室

	中国话剧
  （笔试）
北教学楼第十一教室
	  外国语口语
   听力测试

北区第三教室

	下   午
14:00

|
17:00

	外国戏剧
  （笔试）
北教学楼第八教室

注： 1. 4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2. 4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3. 同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。

中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程

专业：戏剧戏曲学                  研究方向：戏剧（影视）表演理论与实践
                                 [音乐剧表演理论与实践]
	日期
科目
时间
	4月19日
星期二
	  4月20日
   星期三
	4月21日
星期四
	  4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	专业面试
1、编演小品
2、编讲故事

3、才能展示（类型不限）

4、口 试
东教学楼第四舞室

	中国话剧
  （笔试）
北教学楼第十一教室
	 外国语口语
  听力测试

北区第三教室

	下   午
14:00

|
17:00

	外国戏剧
  （笔试）
北教学楼第八教室

注： 1. 4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2. 4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3. 同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。

中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程

         专业：戏剧戏曲学                                     研究方向：戏剧管理
	日期
科目
时间
	4月19日
星期二
	4月20日
星期三
	  4月21日
   星期四
	  4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	专业面试

北区研究生教室

	中国话剧
（笔试）
北教学楼第十一教室
	外国语口语
   听力测试

  北区第三教室

	下   午
14:00

|
17:00

	外国戏剧
（笔试）
北教学楼第八教室

注： 1. 4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2. 4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3. 同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。

中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程

专业：电影学                                研究方向：电影理论与实践
	     日期科目
时间
	4月19日
星期二
	4月20日
星期三
	4月21日
星期四
	  4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	影视创作

北教学楼第九教室
	专业面试
10:00开始

东角楼三层一教
	中国话剧
  （笔试）

北教学楼第十一教室

	下   午
14:00

|
17:00

	外国戏剧
  （笔试）
北教学楼第八教室
	1:30开始
外国语口语
听力测试

北区第三教室

注： 1. 4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2. 4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3. 同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。

中央戏剧学院2011年招收攻读硕士学位研究生复试日程
专业：戏剧戏曲学             研究方向：舞台设计与理论

舞台服装设计与理论

舞台化装设计与理论

舞台灯光设计与技术

                                  舞台美术历史与理论研究

                                  舞台美术绘画造型与理论

                                  舞台设计（绘景）与理论

	     日期科目
时间
	4月19日
星期二
	4月20日
星期三
	4月21日
星期四
	4月22日
   星期五

	上   午
8:30
|
11:30
	（以上各研究方向）

设计、绘景及绘画

8:30－14:30

（中间无休息）

东教学楼三层舞美展厅
	舞台设计与理论、

舞台服装设计与理论、

舞台化装设计与理论

专业面试

东教学楼三层

舞美系会议室
	中国话剧
  （笔试）
北教学楼

第十一教室

	下   午
14:00

|
17:00

	舞台灯光设计与技术

舞台美术历史与理论研究

舞台美术绘画造型与理论

舞台设计（绘景）与理论

专业面试

1:30开始

东教学楼三层

舞美系会议室
	外国戏剧
  （笔试）
北教学楼

第八教室
	1:30开始
外国语口语
  听力测试

北区第三教室

注： 1. 4月18日（星期一）上午9:00至10:00在本院研究生招生办公室报到。
2. 4月18日中午12:30在北京市体检中心统一体检。
3. 同等学力考生加试《中国话剧》、《外国戏剧》。
中央戏剧学院研究生招生办公室

                  二○一一年四月六日